Pricelist

Manucures

Forfait 60 rdv non annulé -48h a
I'avance

Forfait deco 30min
supplement inscrustations

Forfait 40 rdv non annulé -48h a
['avance

Forfait deco 45 min

Forfait deco 60 min

Forfait deco 5 min
Chrome/glass me/ glammer

Pose complete easy caps
gainage

Retouche résine
Rdv non annule forfait

Rdv vsp non annule 48h en
avance

Kids manucure vsp
Inscription show
Cadeau clientele
Cadeau client

Déco 0,55

Cheque cadeau 3000€
Forfait deco 15 min

Pose complete

Pose gel sans rallongement

Retouche gel mains

60,00
30,00

10,00

40,00
45,00
60,00

5,00

10,00

75,00
60,00

50,00

40,00
25,00
20,00
85,00
66,00

0,55

000,00
15,00
85,00
75,00

60,00

Pédicures

Reconstruction orteil

New pédicure expert

Vernis semi-permanent pieds

Mise en beauté des pieds

Epilations

Epilation levre supérieure
Epilation des sourcils

Epilation visage complet
Epilation demi jambes

Epilation des jambes complétes
Epilation bikini simple

Epilation bikini intégral
Epilation aisselles

Epilation bras complets

Extensions De Cils

Pose compléte cils a cils
Retouche cils a cils 2 semaines
Retouche cils a cils 3 semaines
Retouche cils a cils 4 semaines
Pose compléte volume russe
Retouche volume 2 semaines
Retouche volume 3 semaines

Retouche volume 4 semaines

15,00
110,00
42,00

75,00

12,00
14,00
30,00
24,00
40,00
18,00
30,00
21,00

30,00

110,00
45,00
55,00
65,00

130,00
60,00
70,00
80,00
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Ongles long

ongles longs et crochu
Ongle cassé hors retouche
Décoration

vernis semi permanent
Gainage semi-permanent

Manucure Deluxe soin+
vsp/vernis

manucure russe et gainage
manucure simple sans vernis

Dépose complete semi-
permanent

Dépose complete de gel

Déco 1€

Déco 2€

Déco 3€

Déco 4€

Déco 5€

Ongle cassé

Supplément french/baby boomer

Reprise du travail d'un autre
institut

retouche non annulé -48h
2 Rdv non annulé -48h
acompte 35€

Changement de couleur

15,00
25,00

9,00
10,00
42,00

52,00

65,00
85,00

30,00

20,00
25,00
1,00
2,00
3,00
4,00
5,00
7,00

15,00

75,00
50,00
65,00
35,00

30,00

Dépose complete d'extensions
de cils

Réhaussement De Cils
botox rehaussement cils
Rehaussement de cils + teinture
Rehaussement des cils

Teinture cils/sourcils

Maquillage

Maquillage féte

Formations
Formation groupe 190€
Acompte 190€

Formation remise a niveau
premium 2 jours

formation capsules 280€

acompte formation capsules
140€

formation 45€

acompte formation groupe

formation base 1200
Formation 105

acompte formation privée
formation groupe 200
Solde formation de base
Solde formation groupe
acompte formation de base
Atelier babyboomer/effets

Formation groupe 100€

30,00

20,00
85,00
75,00

30,00

40,00

190,00

190,00

440,00

280,00

140,00
45,00

95,00

1
200,00
105,00
200,00
220,00
600,00
120,00
500,00
125,00

100,00
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Formation 60€
Formation 80€
Formation capsules 2 en 1

Formation 50e

Formation management
Acompte kids manucure
Formation privée
Formation

Acompte 50e

Acompte formation 100e

Acompte formation privée

60,00
80,00
340,00

50,00

1
200,00
25,00
400,00
91,80
50,00
100,00

175,00
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